
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 6/24 

 

 
Gorjani, 28. svibnja 2024. 



1 | S t r a n i c a   S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  6 / 2 4  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/,19, 

144/20) i odredbi članka 40. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik 6/21, 1/22, 2/22 – pročišćeni 

tekst), Općinski načelnik Općine Gorjani dana 28. svibnja 2024. donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika Općine Gorjani 

u Skupštinu Komunalac Gorjani d.o.o. 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o imenovanju općinskog načelnika Ivana Lovića za predstavnika Općine Gorjani u 

Skupštinu Komunalac Gorjani d.o.o. da poduzima sve radnje u ime i za račun Općine Gorjani 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 025-01/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-3 

Gorjani, 28. svibnja 2024. godine 

 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

       Ivan Lović, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 | S t r a n i c a   S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  6 / 2 4  

SADRŽAJ 

 

I. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o imenovanju predstavnika Općine Gorjani u Skupštinu Komunalac Gorjani 

d.o.o.…………………...………………………………………………………….…………………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  6 / 2 4  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Ivan Lović, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

KLASA: 032-02/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-6 

 


